facilitatem. 4. Attic. 15. Si amor noster ad tuorum in te est. 12. Fam. 29. Amor ex eo inter nos natus. 1. de Fin. 23. Amor patrius, id est, erga patriam. Læl. 36. Amor quatenus in amicitia progredi debeat. Hic amicitiam quasi virtutis habitum intellige, amorem affectum. 3. Qu. Fr. 5. Amor quem ad me scribit. 9. Fam. 11. Nam & oratio prudens & amor erga me singularis, multum leuaret. 2. At. 24. Amor omnis sollicitus atque anxius. ibid. 21. Amor tantus fuit, ut exhaustiri nulla possit iniuria. 14. Fam. 1. Amor tantus, ut nihil suprà possit. 5. 15. Amor tuus se ostendit. 9. 16. Amor verus & factus non facile dijudicatur. 1. 9. Amoris abundantia, pro singulari amore. 15. 21. Amoris declarationem habet liber iste. 4. Tusc. 75. Omnib. ex animi perturbationibus est profecto nulla vehementior amoris furore. de libidino intellegendum. 10. Fam. 1. Illud autem erat amoris mei, quem à tua pueritia suscepimus non seruauit, sed auxi, &c. 4. Attic. 1. Amoris iter interrumpere. 1. 10. Amoris notis insignes epistolæ. 1. Qu. Fr. Amoris plenissimæ obiurgationes. 1. At. 14. Amoris primas aliqui deferre. 5. Fam. 5. Si quid resedit in te amoris erga me. 1. de Orat. 14. Studium & ardor quidam amoris. Hic animaduertas phrasim, studium amoris. 5. At. 18. Amoris tui eternitatem. 1. de Nat. 12. Charum ipsum verbum est amoris, ex quo amicitia nomen est dictum. 7. Fam. 24. Amoris tui vestigia, quoquo me verto. 6. 5. Amoris nostri vetustas. 2. 6. Magnitudo & vis amoris mei efficeret, te ut consilio possem iuuare. 6. Att. 2. De isto hæc tenus dixerim, me vel plurima vincla tecum summae coniunctionis optare, et si sunt amoris arctissima. 5. Fam. 12. Amori nostro plusculum etiam, quād concedit veritas, largiare. 1. de Fin. 23. Amori patrio & ipsi nature preferre ius maiestatis atque imperij. 15. Fam. 21. Cui amori, virtutem ceteris rebus possem, amore certe responde. 2. C. 8. Seruire amori aliorum flagitiosissimè. 10. Fam. 21. Tantum te rogo, in Hircej locum me subdas, & ad tuum amorem & ad meam obseruantiam. 4. Tusc. 74. Mundum totum se ad amorem suum subleuandum conuerfurum putat. 9. Fa. 14. Quis erat qui putaret, ad cuius amorem, quem erga te habebam, posse aliquid accedere? 2. Philipp. 77. Omne se amorem abieciisse illinc. id est, abduxisse, auocasse, atque in hanc transfusisse. 6. Attic. 1. Amorem erga aliquem cum hæreditate cernere. 7. 1. Amorem tuum omnem, quo me es amplexus, omnemque tuam prudentiam conuerto ad eam curam. 2. de Orat. 206. Haec res magis amorem conciliat, illa virtutis defensio charitatem. ibid. Amorem conciliari sentimus. 11. Fam. 29. Amorem tuum conseruabis. 1. 9. Amorem debere. 4. Tusc. 72. Stoici, amorem ipsum cōnatū amicitia faciūndæ ex pulchritudinis specie definiunt. & ibi præclarā multa de amore turpifugiendo. 74. Etiam nouo quodam amore veterem amorem tanquam clavo clavum ejiciendum putant. 16. Attic. 18. Datum tempus in quo amorem tuum experirer. 2. Fam. 1. Perspectua mihi quidem, sed tamē dulcem & optatum amorem tuum præte ferres. 1. Qu. Fr. 1. Quem certò scio ita laborare de existimatione sua, ut propter amorem in nos fraternum, etiam de nostra labore. 10. Fam. 3. Amorem cum aliquo constitutum habere. 9. Fam. 14. Amorem erga aliquem habere. pro Domo sua. 103. Amorem habere in rem. 1. de Inu. 80. Nemo potest vno aspectu, neque præteriens, in amore incidere. 4. Tusc. 70. Amorem stupri esse negant Philosophi. 10. Fa. 3. Ut tibi ostenderem meum amorem. 14. At. Amorem meum erga te ex vultu, & oculis, & fronte perspicere potuisses. 12. Fam. 12. Amorem tuum erga me recognoui in tuis literis. 10. 1. Amorem suscipere. 9. At. 12. Ab amore auertere. 6. Att. 2. Ex amore eo quo astricti sumus laxari aliquid velim. 15. Fam. 20. Amore illo tuo singulati me ames. 4. V. 116. Ardebat amore illius hospitæ, in Part. 88. Amicitia autem charitate & amore cernuntur. Hic perpende, ipsius amicitia effecta nota q̄s charitatem esse, & amorem. 5. Tusc. 58. Habetam adolescentes amore coniunctos more Gracia. Ibidem. Coniuges autem, & liberi, & fratres, & alii, quos vsus familiaritatisq; coniunxit, quanquam etiam charitate ipsa, tamen amore maxime continentur. 9. At. 18. Amore omni enitere. Post redditum ad Quirites Extitit tanto in me amore frater, ut, &c. 4. Tusc. 71. Flagrare amore. 10. Fam. 3. Amore impulsus haec ad te scribenda putauit. Qu. Fr. 5. In amore sollemus ea, quæ minime volumus, cogitare. 4. Tusc. 75. Perturbatio ipsa mentis in amore fecunda per se est. 6. V. 3. Vnde igitur potius incipiam, quam ab ea ciuitate, quæ tibi vna in amore atque in deliciis fuit. Ibidem & pro Flac. 18. In amore esse. 10. Fam. 28. In amore habere. ad Brut. 4. Nihil minus hominis videtur, quād non respondere in amore iis à quibus prouocere. 1. de Orat. 196. Amore inflammati esse debemus in patriam. 12. Fam. 16. Pro amore nostro veterimóque. Ibidem. Cui nos & charitate & amore tuum officium præstaturos non debes dubitare. ad Brut. 15. Autore prouehor. 1. Of. 36. Catonis filius Tyro amore pugnandi in exercitu remansit. 4. Tusc. 74. Etiam nouo quodam amore veterem amorem tanquam clavo clavum ejiciendum putant. pro Cælio. 18. Sæuo amore saucia Medea pro Cl. Amore generi sui capta forcrus. 5. Fa. 2. Citiūs amore tui fratrem tuū odisse desinam, quād illius

illius odio quicquam de nostro benevolentia detrahatur. 7.13. Amore vti. pro Cæl. 44. Amores autem & hæ deliciae, quæ votantur firmiore animo præditis diutius molestæ non solent esse. 1. Diu. 79. Quid amores ac delicia tua Rofcius? 4. Tusc. 70. Amores adolescentium in Graecorum gymnasii liberi & concessi. Ibid. Amores adolescentium ut sint pudici, solliciti tamen & anxii sunt, eoque magis, quod se ipsi continent & coercent. 1. de Fin. 52. Amores ardentes. 5. At. 10. Amores hominum in te. 4. Tusc. 72. Amores libidinosi. 2. At. 19. Pompeius nostri amores. pro Cæl. 34. Amorum foedera. 1. Offic. 14. Quæ, forma & honesti facies si oculis cerneretur, vt ait Plato, mirabiles amores excitaret sapientia. 4. Tusc. 70. Atque vt muliebres amores omittant, quibus maiorem licentiam natura concessit, quam adolescentium amoribus. 6. Phil. 1. Sed redeo ad amores deliciæque nostras. L. Antonius. 7. Fam. In amoribus mihi est. 16. At. 32. 6. Pyliæ salutem dices & Atticæ deliciis atque amoribus meis. a Frag. ep. Eum amorem in consilium aduocabo. 2. de Leg. Graecia Cupidinum & amorum simulacra in gymnasii consecravit. pro P. Oppio. O amorem mirum.

A D I V N C. Acer nimis, verum honestus, pro Archi. Poët. Communis. 1. cont. Rul. improuisus ac repentinus, 2. cont. Rul. Dulcis & optatus, 2. Fam. Fraternus, non ignotus, sed tam en gratus & optatus, iucundus, vetustus, 5. Famil. Fraternus domesticusque, mediocris, pristinus, 1. Attic. Humanus, princeps ad benevolentiam coniungendam, summi, de Amic. Tam caftus, tam religiosus, tam sanctus, tam pius, pro Dom. Inauditus, incredibilis & bonus, pro Sest. Incredibilis, pro Lig. Incredibilis & singularis, 3. de Orat. Inftus, pro Sex. Rose. Magnus, 4. Attic. Mirificus, veterissimus, 12. Famil. Mutuus erga aliquem, 1. Famil. Mutuus inter nos singularis in aliquem, vetus & magnus. 11. Fam. Naturalis, nouus, vetus, liberi & concessi, libidinosi, muliebres, pudici, solliciti, anxii, 4. Tusc. Patrius, ardentes, 1. de Finib. Perpetuus in aliquem, 7. Famil. Præcipius in aliquem, mirabilis, 1. Offic. Sævus, meretrici, pro Cæl. Singularis, 1. ad Q. Frat. Sollicitus, atque anxius, summus, 2. Att. Summus erga aliquem, multi, iusti, debiti, 3. in Catil. Summus in aliquem, pro Flac. Summus & mutuus, 13. Famil. Verus, fidelis, 9. Famil. Vetus, 2. ad Q. Frat. Alieni à sapiente, sancti, 3. de Finib. Dispar, 1. de Natura.

Syntaxis. Amor est princeps ad benevolentiam coniungendam. Amor amicitia. Canum amor in dominos. Amorem colere. Pietas & amor, amor noster: id est, quo nos amas, vel amare debes. Patrius amor. Amor tuus se ostendit. Amoris abundantia. Amoris iter interrumperet. Insignes epibol & notis amoris. Studium, & ardor amoris. Amoris & penitentia. Charum amoris verbum. Amori iam respondere. Aliorum amoris seruire. Nihil ad meum erga te amoreno accedere potest. Illinc amorem abijcere, & in hanc transfundere. Amplecti amorem aliquem. Amorem conciliare, debere. Amorem cum aliquo constitutum habere, & amorem in & erga aliquem habere. Incidere in amorem. Ex vultu perfpicere amorem, ex oculis, ex fronte. In literis amorem recognoscere, suscipere. Ab amore auertere. Aliquid ex amore laxari. Amore amare singulari. Amore ardere: in malam partem. Coniuges ac liberi, quanquam charitate ipsa, tamen etiam amore continentur. Amor sollicitus, anxius, singularis. Amorem exhaustire, id est, abolere. In amore, & in deliciis esse. Amore flagrare, inflammari in patriam. Amor veterissimus, ac verissimus. Amore impelli, prosequi. Pugnandi amor. Amore capi: in malam partem. Amore uti. Roscius amores, & delicia tua. Amores hominum in te. Pompeius nostri amores. In amoribus esse aliquid. Delicia, meig, amores: in bonam partem. Amor acer gloria. Amor tuus se ostendit. Dulcis & optatus, prospicuus, & amor. Amore omni enitere. In amore habere, & responderem alicui. Amore tuus illum odo.